

Nro: 16.

DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 1. Maja 1819. Roku.

Nro 1163.

Wydział Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości etc.

W dniu 10tym Maja r. b. o godzinie 10. ranney odbywać się będzie w Biórach Wydziału Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości Licytacya na wypuszczenie w Entrepryzę reparacyi Kościoła Parafialnego w Rybny anszlagowaney w kwocie Złp. 1990. gr. 23. która Cenę fiskalną do minus licytacyi stanowić będzie.—

Chęć licytowania mający przybydź zechcą wpomienionym terminie do Biór Wydziału w stósowne Vadium zaopatrzeni, gdzie o warunkach licytacyi zawiadomieni zostaną.—

w Krakowie dnia 26 Kwietnia 1819 roku.

F. Radwański.

Darowski Sekr. Wydz.

Senat Rządzący etc.

Najjaśniejszy Cesarz Austrii Wspomniały Protektor Kraju tego przychylając się do przedstawienia tutejszego Rządu gruntującego się na Art: 10. Traktatu dodatkowego i najłaskawszym Jego oświadczeniu (o którym Publiczność Dziennikiem Rządowym Nro. 48. z roku 1818. zawiadomioną została) raczył łaskawie zezwolić na wolne wyprowadzenie i bez opłaty wszelkiego Cła, 500. sztuk Wołów z Gallicyi w Kray tutejszy, na jego własne potrzeby. Obwieszczając przeto Senat Mieszkańcom W. M. Krakowa i Jego Okręgu o tym dobrodzieystwie wzywa mających chęć korzystania z niego; iżby końcem otrzymania stosownych Paszportów na wolne z Gallicyi w Kray tutejszy pewney partyi Wołów przeprowadzenie do Senatu zgłaszali się, dołączając do proźb swoich świadectwo tutejszo-Krajowości, przez Wóytę właściwey Gminy wydane,— Ostrzeżga się oraz, iż Paszporta nie na mnieyszą ilość wołów, iak na sztuk 10. wydawanemi, i przez JW. Barona Lipowskiego Radzcę Gubernialnego i Rezydenta Najjaśniejszego Cesarza Austrii wizowanemi będą.—

w Krakowie dnia 28. Kwietnia 1819 roku.

Wodzicki.

Mieroszewski Sekr: Jen: Senatu.

Nro 1071. 1054. 1096. 1105.

Wydział Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości etc.

W moc Uchwały Rządzącego Senatu z dnia 17. Kwietnia r. b. do Liczby 1071. zapadłej; wzywa wszystkich Wierzyteli prywatnych w Kraju tutejszym zamieszkałych a na Kachałach Kazimierskim lub Chrzanowskim pewne Kapitały ulokowane mających; aby końcem wciągnięcia tychże Wierzytelności w Tabelle długów rzeczonych Kachałów do dnia 1. Czerwca r. b. produkowali w Wydziale Spraw Wewnętrznych, wszelkie dokumenta, prawo Jch udowodnić mogące, i aby likwidacyą pretensyi swęj tak co do Kapitałów iak i zaległych procentów według Wzoru poniżey umieszczaiącego się, przedstawili.—

Wzór do Likwidacyi należytości od Kachałów przypadających. *ut f.*

w Krakowie dnia 23 Kwietnia 1819. roku.

F. Radwański.

Darowski Sekr. W.

Nazwisko	Nazwisko Instytutu lub innego Wierzyiciela	Wielkość Czynszu Rocznego Kapitału	Wymienienie Dokumentu udowodniającego zaciągnięcie tego ciężaru przez Kachał	Wymienienie Obligacyi i Assygnacyi na Procenta wydanych przez Komisaryą do uregulowania długów i Synagogi Galicyi Zachodniej w moc Patentu z 18 Lutego 1797. i udowodniających przyjęcie tej wierzytelności.—	Wymienienie Epoki do której Procenta przez Rząd Cess: Austry: z funduszu krupki zostały opłacane	Wyrachowanie należności zaległego Procentu po dzień 1. Czerwca 1819 r.	Wyrachowanie jedno Roczego Procentu	Uwaga.

I have the honor to acknowledge the receipt of your letter of the 15th inst. in relation to the above-mentioned matter. I have the pleasure to inform you that the same has been forwarded to the proper authorities for their consideration. I am, however, unable to give you any definite answer at this time, as the matter is still under consideration. I will, however, endeavor to give you a more definite answer as soon as possible. I am, Sir, very respectfully,
 Yours truly,
 Wm. M. Johnston

The following is a list of the names of the persons who have been appointed to the various positions in the above-mentioned institution. The names are given in the order in which they were appointed. I am, Sir, very respectfully,
 Yours truly,
 Wm. M. Johnston

Wm. M. Johnston
 Secretary